Ofício Vereador Nº 1052/2017
São Roque, 4 de dezembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento do Estado visando recursos para infraestrutura, a fim de recapear algumas ruas da área central do Município de São Roque.

Justificamos o presente pedido tendo em vista a importância de tal benfeitoria, uma vez que, inúmeros pedestres e motoristas que, diariamente, trafegam pela mesma, convivem com os transtornos causados pela falta da pavimentação asfáltica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALVARO BATISTA CAMILO

(CORONEL CAMILO)
DD. Deputado Estadual de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2017 - 17:10 6382/2017